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31 Int. Wurzelweglauf Konz 2006 
31 Int. Wurzelweglauf Konz 2006 Ergebnisliste  Konz, den 5.11.2006
Gesamt Klasse Geschl. Name Vorname VEREIN NAT. Jahrg. Klasse Zeit

1 1 1 Kinitz Tim 353 LG Hamm D 1986 M20 00:35.27
2 1 2 Beucher 366 LGM Leiwen D 1965 M40 00:36.59

3 2 3 Raßkopf Marc 243 Berufsfeuerwehr Trier GER 1978 M20 00:37.47
4 1 4 Hoffmann Werner 358 SV Tawern D 1961 M45 00:37.54
5 2 5 Nolles Alwin 274 RT Südeifel GER 1963 M40 00:38.37
6 1 6 Jäger Peter 362 Tri Sport Saar-Hochwald D 1950 M55 00:39.06
7 1 7 Persch Uwe 371 Fortuna Saarburg D 1955 M50 00:39.11
8 3 8 Welsch Armand 227 LG Langsur LUX 1962 M40 00:39.43
9 1 1 Schröder Elisabeth 327 LG Neu Isenburg GER 1967 W35 00:40.11

10 2 9 Bermes Dieter 255 LT Mertesdorf GER 1956 M50 00:40.13
11 1 10 Heim Patrick 326 Sirona Sports-Club Morbach GER 1972 M30 00:40.17

12 1 2 Schneider Heidi 346 LT FSV Ralingen D 1956 W50 00:40.52
13 1 3 Wessely Tina 343 Spiriodon Hochwald GER 1976 W30 00:42.00
14 2 11 Bernardy Stefan 374 SV Tawern D 1960 M45 00:42.01
15 2 12 Willems Günter 265 Spiridon Hochwald GER 1950 M55 00:42.12
16 3 13 Kulisch Jürgen 270 TG Konz GER 1961 M45 00:42.39
17 4 14 Strupp Andreas 364 D 1961 M45 00:43.05
18 1 15 Hein Jürgen 262 GER 1971 M35 00:43.32
19 2 16 Klaus Christian 380 RV Schwalbe Trier D 1974 M30 00:43.37
20 2 17 Pelzer Marco 292 LT Mertesdorf GER 1967 M35 00:43.43
21 3 18 Yetmez Kazim 365 Schutzgeld Trier D 1955 M50 00:43.44
22 3 19 Klasen Stephan 321 LT-BKT GER 1967 M35 00:43.48
23 2 4 Harpes Tania 377 L 1975 W30 00:44.00
24 3 20 Majek Daniel 378 CAD L 1972 M30 00:44.01
25 1 5 Lütticken Irmgard 308 Post-Sport-Telekom Trier GER 1963 W40 00:44.06
26 4 21 Hammann Theo 248 LT Neumagen-Dhron GER 1954 M50 00:44.09
27 4 22 Junk Uwe 237 Triathlonclub Backnang GER 1970 M35 00:44.20
28 4 23 Hertlein Thomas 284 LG Langsur GER 1964 M40 00:44.25
29 4 24 Beckhaus Hendrik 239 GER 1972 M30 00:45.13
30 3 25 Wolff Romain 257 CAE Grevenmacher LUX 1951 M55 00:45.29
31 5 26 Holbach Frank 249 Feuerwehr Borg GER 1975 M30 00:45.33
32 5 27 Maximini Lothar 333 BSG Stadtwerke Trier GER 1963 M40 00:45.42
33 4 28 Marmann Ulrich 360 TV Wittlich D 1947 M55 00:45.44
34 1 29 Gjerde Christian 304 SC Bleialf GER 1945 M60 00:45.57
35 5 30 Karl Marcus 271 LG Langsur GER 1969 M35 00:46.02
36 1 31 von Wirth Dominik 268 TG Konz GER 1990 M16 00:46.05
37 3 32 Serwe Sebastian 357 D 1978 M20 00:46.33
38 5 33 Jaas Lee 280 LT Hesper LUX 1952 M50 00:46.40
39 6 34 Schäfer Jürgen 279 SV Tawern GER 1963 M40 00:46.57
40 6 35 Richter Wolfgang 266 DJK Wissmannsdorf GER 1968 M35 00:47.01
41 5 36 Barten Hermann 309 LT Büdlich-Breit GER 1957 M45 00:47.09
42 2 37 Palzkill Manfred 317 DJK Wißmannsdorf GER 1989 M16 00:47.10
43 7 38 Thymian Dirk 359 D 1964 M40 00:47.11
44 6 39 Scheibelhut Thomas 277 DJK Irrel GER 1958 M45 00:47.15
45 7 40 Hurt Michael 285 LG Langsur GER 1961 M45 00:47.20
46 5 41 Britz Heinz 250 Silvesterlauf Trier GER 1951 M55 00:47.25
47 8 42 Schichel Rainer 368 D 1958 M45 00:47.38
48 8 43 Theis Hermann 363 Lauftreff Mertesdorf D 1966 M40 00:47.45
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31 Int. Wurzelweglauf Konz 2006 
31 Int. Wurzelweglauf Konz 2006 Ergebnisliste  Konz, den 5.11.2006
Gesamt Klasse Geschl. Name Vorname VEREIN NAT. Jahrg. Klasse ZeitSTART – 

NR.

49 9 44 Schnell Toni 238 LT FSV Taforst GER 1960 M45 00:47.55
50 2 45 Wolff Robert 251 LUX 1944 M60 00:48.01
51 9 46 Steil Thomas 289 LG Langsur GER 1962 M40 00:48.02
52 6 47 Kremer Ferdinand 290 LGM Leiwen GER 1950 M55 00:48.29
53 7 48 Wolff Lucien 228 LUX 1950 M55 00:48.39
54 7 49 Lang Jochen 337 LT Welschbililg e.V. GER 1970 M35 00:48.47
55 8 50 Lehnertz Artur 372 Team AusTrier D 1968 M35 00:49.03
56 6 51 Ludwig Günther 361 PST Trier D 1953 M50 00:49.04
57 2 6 Bamberg Birgit 320 GER 1962 W40 00:49.05
58 10 52 Göbel Erwin 267 DJK Wissmannsdorf GER 1958 M45 00:49.11
59 10 53 Paulus Werner 286 LG Langsur GER 1963 M40 00:49.14
60 11 54 Weber Günther 258 GER 1962 M40 00:49.24
61 12 55 Person Peter 383 D 1963 M40 00:49.27
62 11 56 Schmitz Harald 287 LG Langsur GER 1960 M45 00:49.28
63 1 7 Meiers Waltraud 244 LT Brüderkrankenhaus GER 1951 W55 00:49.30
64 7 57 Reis 294 LT Mertesdorf GER 1952 M50 00:49.32

65 8 58 Deutschen Peter 247 LG Langsur GER 1955 M50 00:49.33
66 1 59 Jakobs Hans 296 LT Mertesdorf GER 1940 M65 00:49.44
67 9 60 Kurt 283 LG Langsur GER 1954 M50 00:49.46

68 8 61 Leinen Franz Josef 385 SE Orenhofen D 1950 M55 00:49.58
69 12 62 Hastert Thomas 234 LT Schöndorf GER 1957 M45 00:50.03
70 6 63 Brech Marcel 347 TG Konz D 1976 M30 00:50.07
71 3 8 Klaeren Antoinette 373 Post-Sport-Telekom Trier D 1962 W40 00:50.26
72 7 64 Wagner Udo 325 Laues Lüftchen Aach GER 1972 M30 00:50.28
73 1 9 Temmes Anne 240 SV Tawern GER 1960 W45 00:50.29
74 1 10 Winkens Maria 297 LT Mertesdorf GER 1945 W60 00:50.32
75 13 65 Müller Robert 324 Laues Lüftchen Aach GER 1963 M40 00:50.33
76 10 66 Temmes Erwin 241 SV Tawern GER 1956 M50 00:51.00
77 11 67 Kettern Rainer 375 SV Wintrich D 1955 M50 00:51.26
78 3 68 Lex Wolfgang 348 TV Goldbach D 1943 M60 00:51.36
79 14 69 Knippel Michael 352 TV Hermeskeil D 1962 M40 00:51.44
80 15 70 Kiefer Bernhard 356 TC Weiskirchen D 1965 M40 00:52.11
81 8 71 Mieszaniec Robert 354 Getfit Trier D 1974 M30 00:52.22
82 2 11 Dewald Elfi 345 Post-Sport-Telekom Trier D 1948 W55 00:52.25
83 1 12 Bermes Chiara 299 LT Mertesdorf GER 1990 W16 00:52.32
84 16 72 Helmut 341 LT Welschbillig e.V. GER 1963 M40 00:52.34

85 1 13 Wender Yvonne 231 GER 1980 W20 00:52.37
86 2 14 Bermes Beatrix 256 LT Mertesdorf GER 1955 W50 00:52.38
87 12 73 May Marcel 261 Spiridon Letzebuerg LUX 1953 M50 00:53.06
88 4 15 Bruns Hildegard 233 LG Langsur GER 1966 W40 00:53.13
89 9 74 Ranscht L 384 Hünfelder SV+LT D 1947 M55 00:53.14
90 10 75 Klonski Paul 260 Spiridon Letzebuerg LUX 1951 M55 00:53.38
91 11 76 Tubbesing Wilfried 376 SV Wintrich D 1947 M55 00:53.56
92 9 77 Mehrfeld Uwe 329 LT Wasserliesch GER 1967 M35 00:54.07
93 4 78 Burkhard Chris 370 D 1979 M20 00:54.08
94 13 79 Mischo Klaus 330 Lt Wasserliesch GER 1961 M45 00:54.22
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31 Int. Wurzelweglauf Konz 2006 Ergebnisliste  Konz, den 5.11.2006
Gesamt Klasse Geschl. Name Vorname VEREIN NAT. Jahrg. Klasse ZeitSTART – 

NR.

95 4 80 Lieser Bert 336 LT Welschbillig e.V. GER 1944 M60 00:54.23
96 2 16 Paul Inge 379 Trierer Kanufahrer 1948 e.V. D 1960 W45 00:54.26

97 14 81 Thiel Harald 338 LT Welschbillig e.V. GER 1957 M45 00:54.58
98 3 17 Nisius Jutta 302 LT Büdlich-Breit GER 1961 W45 00:55.05
99 4 18 Gorges Marita 301 LT Büdlich-Breit GER 1957 W45 00:55.30

100 5 19 Schneider Christel 282 LT Esch GER 1959 W45 00:55.37
101 17 82 Roth Michael 245 GER 1966 M40 00:55.45
102 13 83 Otto 340 LT Welschbillig e.V. GER 1954 M50 00:55.47

103 6 20 Crumbach Theresia 275 VfB Wiesloch GER 1961 W45 00:55.59
104 1 84 Nicola Sven 355 LUX 1991 M14 00:56.04
105 10 85 Lemsch Frank 225 LT Schweich GER 1969 M35 00:56.06
106 15 86 Breser Klaus-Peter 328 LT Wasserliesch GER 1957 M45 00:56.12
107 16 87 Weber Rudolf 331 LT Wasserliesch GER 1958 M45 00:56.13
108 14 88 Jaas Francois 246 RTL Runners LUX 1953 M50 00:56.17
109 18 89 Pepin Gerard 232 Walfer  Hase LUX 1965 M40 00:56.23
110 15 90 Jutz Wolfgang 315 DJK Wißmannsdorf GER 1953 M50 00:56.46
111 16 91 Spartz Willi 288 LG Langsur GER 1952 M50 00:57.47
112 17 92 Thill Victor 350 L 1957 M45 00:58.32
113 11 93 Werner Oliver 367 D 1969 M35 00:58.52
114 2 21 Strack Inka 252 GER 1968 W35 00:59.42
115 5 94 Dickes Raymond 351 Walfer Huesen D 1942 M60 00:59.43
116 1 95 Wegner Maximilian 382 TV Germania Trier D 1996 M10 00:59.48
117 19 96 Wegner Ralph 381 TVG Trier D 1965 M40 00:59.49
118 2 97 Maringer Hans-Josef 342 LGM Leiwen GER 1940 M65 01:00.27
119 3 22 Kiemen Marlies 276 DJK Irrel GER 1950 W55 01:00.39
120 3 98 Benteur Daniel 303 LT Helenenberg GER 1990 M16 01:00.52
121 1 99 Haubrich Günter 293 LT Mertesdorf GER 1936 M70 01:00.57
122 17 100 Fußmann Albert 335 GER 1953 M50 01:01.18
123 5 23 Christa 334 GER 1962 W40 01:01.19

124 12 101 Thiel Rene 369 D 1971 M35 01:02.06
125 12 102 Kühner Hugo 349 TC Weiskirchen D 1949 M55 01:04.18
126 18 103 Stach Harald 224 LG Meulenwald GER 1953 M50 01:04.53
127 2 104 Jackl Konrad 242 HC Perl GER 1934 M70 01:05.29
128 1 105 Berg Arnold 319 SE Orenhofen GER 1930 M75 01:05.30
129 6 24 Büsching Jutta 273 GER 1963 W40 01:07.58
130 13 106 Müller Heinz 272 DJK Wißmannsdorf-Spiridon GER 1950 M55 01:07.59

131 20 107 König Thomas 291 LT Mertesdorf GER 1966 M40 01:08.01
132 1 25 Husemann Annemarie 254 LG Deirigsen GER 1941 W65 01:08.17
133 14 108 Lörsch Willi 253 TUS Immendorf GER 1950 M55 01:08.19
134 19 109 Metzdorf Johann 339 LT Welschbillig e.V. GER 1953 M50 01:08.32
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31 Int. Wurzelweglauf Konz 2006 Klassenwertung Männer Konz, den 5.11.2006
Gesamt Klasse Geschl. Name Vorname VEREIN NAT. Jahrg. Klasse Zeit

116 1 95 Wegner Maximilian 382 TV Germania Trier D 1996 M10 00:59.48
104 1 84 Nicola Sven 355 LUX 1991 M14 00:56.04
36 1 31 von Wirth Dominik 268 TG Konz GER 1990 M16 00:46.05
42 2 37 Palzkill Manfred 317 DJK Wißmannsdorf GER 1989 M16 00:47.10
120 3 98 Benteur Daniel 303 LT Helenenberg GER 1990 M16 01:00.52

1 1 1 Kinitz Tim 353 LG Hamm D 1986 M20 00:35.27
3 2 3 Raßkopf Marc 243 Berufsfeuerwehr Trier GER 1978 M20 00:37.47

37 3 32 Serwe Sebastian 357 D 1978 M20 00:46.33
11 1 10 Heim Patrick 326 Sirona Sports-Club Morbach GER 1972 M30 00:40.17

19 2 16 Klaus Christian 380 RV Schwalbe Trier D 1974 M30 00:43.37
24 3 20 Majek Daniel 378 CAD L 1972 M30 00:44.01
18 1 15 Hein Jürgen 262 GER 1971 M35 00:43.32
20 2 17 Pelzer Marco 292 LT Mertesdorf GER 1967 M35 00:43.43
22 3 19 Klasen Stephan 321 LT-BKT GER 1967 M35 00:43.48
2 1 2 Beucher Franz-Jürgen 366 LGM Leiwen D 1965 M40 00:36.59
5 2 5 Nolles Alwin 274 RT Südeifel GER 1963 M40 00:38.37
8 3 8 Welsch Armand 227 LG Langsur LUX 1962 M40 00:39.43
4 1 4 Hoffmann Werner 358 SV Tawern D 1961 M45 00:37.54

14 2 11 Bernardy Stefan 374 SV Tawern D 1960 M45 00:42.01
16 3 13 Kulisch Jürgen 270 TG Konz GER 1961 M45 00:42.39
7 1 7 Persch Uwe 371 Fortuna Saarburg D 1955 M50 00:39.11

10 2 9 Bermes Dieter 255 LT Mertesdorf GER 1956 M50 00:40.13
21 3 18 Yetmez Kazim 365 Schutzgeld Trier D 1955 M50 00:43.44
6 1 6 Jäger Peter 362 Tri Sport Saar-Hochwald D 1950 M55 00:39.06

15 2 12 Willems Günter 265 Spiridon Hochwald GER 1950 M55 00:42.12
30 3 25 Wolff Romain 257 CAE Grevenmacher LUX 1951 M55 00:45.29
34 1 29 Gjerde Christian 304 SC Bleialf GER 1945 M60 00:45.57
50 2 45 Wolff Robert 251 LUX 1944 M60 00:48.01
78 3 68 Lex Wolfgang 348 TV Goldbach D 1943 M60 00:51.36
66 1 59 Jakobs Hans 296 LT Mertesdorf GER 1940 M65 00:49.44
118 2 97 Maringer Hans-Josef 342 LGM Leiwen GER 1940 M65 01:00.27
121 1 99 Haubrich Günter 293 LT Mertesdorf GER 1936 M70 01:00.57
127 2 104 Jackl Konrad 242 HC Perl GER 1934 M70 01:05.29
128 1 105 Berg Arnold 319 SE Orenhofen GER 1930 M75 01:05.30
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31 Int. Wurzelweglauf Konz 2006 
31 Int. Wurzelweglauf Konz 2006 Klassenwertung Frauen  Konz, den 5.11.2006
Gesamt Klasse Geschl. Name Vorname VEREIN NAT. Jahrg. Klasse Zeit

83 1 12 Bermes Chiara 299 LT Mertesdorf GER 1990 W16 00:52.32
85 1 13 Wender Yvonne 231 GER 1980 W20 00:52.37
13 1 3 Wessely Tina 343 Spiriodon Hochwald GER 1976 W30 00:42.00
23 2 4 Harpes Tania 377 L 1975 W30 00:44.00
9 1 1 Schröder Elisabeth 327 LG Neu Isenburg GER 1967 W35 00:40.11

114 2 21 Strack Inka 252 GER 1968 W35 00:59.42
25 1 5 Lütticken Irmgard 308 Post-Sport-Telekom Trier GER 1963 W40 00:44.06
57 2 6 Bamberg Birgit 320 GER 1962 W40 00:49.05
71 3 8 Klaeren Antoinette 373 Post-Sport-Telekom Trier D 1962 W40 00:50.26
73 1 9 Temmes Anne 240 SV Tawern GER 1960 W45 00:50.29
96 2 16 Paul Inge 379 Trierer Kanufahrer 1948 e.V. D 1960 W45 00:54.26

98 3 17 Nisius Jutta 302 LT Büdlich-Breit GER 1961 W45 00:55.05
12 1 2 Schneider Heidi 346 LT FSV Ralingen D 1956 W50 00:40.52
86 2 14 Bermes Beatrix 256 LT Mertesdorf GER 1955 W50 00:52.38
63 1 7 Meiers Waltraud 244 LT Brüderkrankenhaus GER 1951 W55 00:49.30
82 2 11 Dewald Elfi 345 Post-Sport-Telekom Trier D 1948 W55 00:52.25
119 3 22 Kiemen Marlies 276 DJK Irrel GER 1950 W55 01:00.39
74 1 10 Winkens Maria 297 LT Mertesdorf GER 1945 W60 00:50.32
132 1 25 Husemann Annemarie 254 LG Deirigsen GER 1941 W65 01:08.17
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31 Int. Wurzelweglauf Konz 2006 
Schüler C/D 600 m Ergebnisliste Konz, den 5.11.2006
Gesamt Klasse Geschl. Name Vorname VEREIN NAT. Jahrg. Klasse Zeit

1 1 1 Buck Kieran 655 PSV Wengerohr GER 1997 M-D 00:02.03
2 2 2 Meyer Lucas 671 TG Konz GER 1998 M-D 00:02.06
3 1 3 Mischo Valentin 656 TG Konz GER 1995 M-C 00:02.08
4 1 1 Warnatz Julia 650 TG Konz GER 1997 W-D 00:02.09
5 2 4 Seer Martin 683 TUS Serrig D 1995 M-C 00:02.11
6 1 2 Weber Nicole 647 TG Konz GER 1995 W-C 00:02.13
7 2 3 Rading Alina 662 TG Konz GER 1995 W-C 00:02.14
8 3 5 Philipp 653 TG Konz GER 1995 M-C 00:02.15

9 3 4 Bales Chiara 645 SV Oberweis GER 1996 W-C 00:02.17
10 4 6 Persch Thomas 659 TG Konz GER 1996 M-C 00:02.18
11 5 7 Kletke Janek 658 GER 1996 M-C 00:02.19
12 6 8 Greiff Marius 660 TG Konz GER 1996 M-C 00:02.20
13 7 9 Strupp Michael 661 TG Konz GER 1996 M-C 00:02.21
14 2 5 Laubenstein Christina 667 TG Konz GER 1997 W-D 00:02.23
15 3 10 Weber Marc 646 TG Konz GER 1999 M-D 00:02.24
16 4 6 Persch Hannah 663 TG Konz GER 1996 W-C 00:02.24
17 4 11 Gense George 685 D 1997 M-D 00:02.25
18 5 12 Thymian Tobias 673 TG Konz GER 1999 M-D 00:02.30
19 6 13 Crumbach Sebastian 684 D 1997 M-D 00:02.34
20 3 7 Scheidt Viktoria 668 TG Konz GER 1997 W-D 00:02.37
21 7 14 Wilhelmi Moritz 674 TG Konz GER 1999 M-D 00:02.40
22 8 15 Remlinger Moritz 672 TG Konz GER 1998 M-D 00:02.42
23 9 16 Warnatz Lars 651 TG Konz GER 1999 M-D 00:02.44
24 10 17 Czech Maximilian 676 TG Konz GER 1999 M-D 00:02.53
25 11 18 Mayer Joshua 675 TG Konz GER 1999 M-D 00:02.54
26 12 19 Laubenstein Cameron 677 TG Konz GER 1999 M-D 00:02.54
27 4 8 Meyer Anna 679 TG Konz GER 2000 W-D 00:02.55
28 13 20 Kletke Richard 680 TG Konz GER 2001 M-D 00:02.58
29 5 9 Maximini Anna 681 Grundschule Zewen GER 1999 W-D 00:03.04
30 14 21 Michels Robin 682 D 1997 M-D 00:03.06
31 6 10 Werle Inessa 648 GER 1999 W-D 00:03.16
32 7 11 Hanna 654 TG Konz GER 2000 W-D 00:03.26
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NR.
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31 Int. Wurzelweglauf Konz 2006 
Schüler C/D 600 m Klassenwertung Männer Konz, den 5.11.2006
Gesamt Klasse Geschl. Name Vorname VEREIN NAT. Jahrg. Klasse Zeit

3 1 3 Mischo Valentin 656 TG Konz GER 1995 M-C 00:02.08
5 2 4 Seer Martin 683 TUS Serrig D 1995 M-C 00:02.11
8 3 5 Philipp 653 TG Konz GER 1995 M-C 00:02.15

1 1 1 Buck Kieran 655 PSV Wengerohr GER 1997 M-D 00:02.03
2 2 2 Meyer Lucas 671 TG Konz GER 1998 M-D 00:02.06

15 3 10 Weber Marc 646 TG Konz GER 1999 M-D 00:02.24
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31 Int. Wurzelweglauf Konz 2006 
Schüler C/D 600 m Klassenwertung Frauen  Konz, den 5.11.2006
Gesamt Klasse Geschl. Name Vorname VEREIN NAT. Jahrg. Klasse Zeit

6 1 2 Weber Nicole 647 TG Konz GER 1995 W-C 00:02.13
7 2 3 Rading Alina 662 TG Konz GER 1995 W-C 00:02.14
9 3 4 Bales Chiara 645 SV Oberweis GER 1996 W-C 00:02.17
4 1 1 Warnatz Julia 650 TG Konz GER 1997 W-D 00:02.09

14 2 5 Laubenstein Christina 667 TG Konz GER 1997 W-D 00:02.23
20 3 7 Scheidt Viktoria 668 TG Konz GER 1997 W-D 00:02.37
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31 Int. Wurzelweglauf Konz 2006 
Schüler A/B 2000 m Ergebnisliste Konz, den 5.11.2006
Gesamt Klasse Geschl. Name Vorname VEREIN NAT. Jahrg. Klasse Zeit

1 1 1 Bales Christian 760 SV Oberweis GER 1993 M-B 00:07.13
2 2 2 Stach Maurice 764 Post-Sport-Telekom Trier GER 1993 M-B 00:07.41
3 1 3 Kohlhaas Simon 763 SV Oberweis GER 1992 M-A 00:08.07
4 3 4 Irsch Bastian 767 TG Konz GER 1994 M-B 00:08.15
5 4 5 Wollscheid Luca 765 Post-Sport-Telekom Trier GER 1994 M-B 00:08.21
6 1 1 Weber Sandra 771 TG Konz GER 1993 W-B 00:08.38
7 2 2 Thiel Constanze 769 TG Konz GER 1994 W-B 00:08.40
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NR.
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31 Int. Wurzelweglauf Konz 2006 
Schüler A/B 2000 m Klassenwertung Männer Konz, den 5.11.2006
Gesamt Klasse Geschl. Name Vorname VEREIN NAT. Jahrg. Klasse Zeit

3 1 3 Kohlhaas Simon 763 SV Oberweis GER 1992 M-A 00:08.07
1 1 1 Bales Christian 760 SV Oberweis GER 1993 M-B 00:07.13
2 2 2 Stach Maurice 764 Post-Sport-Telekom Trier GER 1993 M-B 00:07.41
4 3 4 Irsch Bastian 767 TG Konz GER 1994 M-B 00:08.15

START – 
NR.
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31 Int. Wurzelweglauf Konz 2006 
Schüler A/B 2000 m Klassenwertung Frauen  Konz, den 5.11.2006
Gesamt Klasse Geschl. Name Vorname VEREIN NAT. Jahrg. Klasse Zeit

6 1 1 Weber Sandra 771 TG Konz GER 1993 W-B 00:08.38
7 2 2 Thiel Constanze 769 TG Konz GER 1994 W-B 00:08.40
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NR.
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31 Int. Wurzelweglauf Konz 2006 
Jedermannslauf 5 km Ergebnisliste Konz, den 5.11.2006
Gesamt Klasse Geschl. Name Vorname VEREIN NAT. Jahrg. Klasse Zeit

1 1 1 Hopf Jürgen 901 GER 1963 M 00:21.52
2 2 2 Scheidt Thomas 911 D 1966 M 00:26.05
3 3 3 Schücker Friedhelm 904 LT Wasserliesch GER 1944 M 00:26.32
4 4 4 Brod Günther 902 GER 1959 M 00:27.41
5 5 5 Wagner Jonas 910 LT Wasserliesch GER 1996 M 00:28.22
6 6 6 Wagner Armin 909 LT Wasserliesch GER 1964 M 00:28.50
7 1 1 Hurt Marie-Therese 906 LG Langsur GER 1964 W 00:29.21
8 7 7 Becker Manfred 912 DJK Wißmannsdorf D 1957 M 00:29.22
9 2 2 Brod Ulrike 903 GER 1966 W 00:31.57

10 8 8 Hekters Heinrich 913 SC Bleialf D 1948 M 00:32.38
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31 Int. Wurzelweglauf Konz 2006 
Walking 7,3 km Ergebnisliste Konz, den 5.11.2006
Gesamt Klasse Geschl. Name Vorname VEREIN NAT. Jahrg. Klasse Zeit

1 1 1 Holbach Roland 815 TG Konz D 1957 M 00:51.31
2 2 2 Kreuzkamp Erwin 814 LG Pronsfeld-Lünebach D 1959 M 00:51.59
3 3 3 Vidotto Joseph 801 Spiridon Letzebuerg ITA 1952 M 00:52.00
4 4 4 Thielen Heinz 804 Walkingfreunde SV Klüsserath GER 1949 M 00:52.01
5 1 1 Kaster Silvia 803 Lauf- & Walkingtreff Hetzerat GER 1968 W 00:56.17
6 5 5 Kiefer Bernd 816 TG Konz D 1953 M 00:57.21
7 2 2 Thielen Agnes 805 Walkingfreunde SV Klüsserath GER 1957 W 00:57.39
8 3 3 Hoffmann Elfriede 802 Walkingfreunde SV Klüsserath GER 1958 W 00:57.52
9 6 6 Klaes Klaus Josef 808 LuW SV Hetzerath GER 1947 M 01:10.55

10 4 4 Ranscht Karin 817 Hünfelder SV+LT D 1949 W 01:13.00
11 5 5 BrommenschenkelEllen 812 LT Welschbillig e.V. GER 1966 W 01:13.36
12 6 6 Minden Ilse 810 LT Welschbillig e.V. GER 1949 W 01:13.39
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NR.



Zeitnahmeteam Trier

Zeitnahmeteam Trier Stand: 05.11.2006 Seite: 15, von 17

31 Int. Wurzelweglauf Konz 2006 

Läufer im Ziel
31 Int. Wurzelweglauf Konz 2006 134  Klasse Klasse

Männer    109  M.* W.*

Frauen 25 109 25

Klasse Klasse Klasse Klasse Klasse Klasse Klasse Klasse Klasse Klasse Klasse Klasse Klasse Klasse Klasse Klasse Klasse Klasse
M08 M10 M12 M14 M16 M18 M20 M30 M35 M40 M45 M50 M55 M60 M65 M70 M75 M80
0 1 0 1 3 0 4 8 12 20 17 19 14 5 2 2 1 0

Klasse Klasse Klasse Klasse Klasse Klasse Klasse Klasse Klasse Klasse Klasse Klasse Klasse Klasse Klasse Klasse Klasse Klasse
W08 W10 W12 W14 W16 W18 W20 W30 W35 W40 W45 W50 W55 W60 W65 W70 W75 W80
0 0 0 0 1 0 1 2 2 6 6 2 3 1 1 0 0 0

Läufer im Ziel
Schüler C/D 600 m 32  Klasse Klasse

Männer    21  M.* W.*

Frauen 11 21 11

Klasse Klasse Klasse Klasse Klasse Klasse Klasse Klasse Klasse Klasse Klasse Klasse Klasse Klasse Klasse Klasse Klasse Klasse
M-D M-C M12 M14 M16 M18 M20 M30 M35 M40 M45 M50 M55 M60 M65 M70 M75 M80
14 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Klasse Klasse Klasse Klasse Klasse Klasse Klasse Klasse Klasse Klasse Klasse Klasse Klasse Klasse Klasse Klasse Klasse Klasse
W-D W-C W12 W14 W16 W18 W20 W30 W35 W40 W45 W50 W55 W60 W65 W70 W75 W80
7 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

 
Läufer im Ziel

Schüler A/B 2000 m 7  Klasse Klasse

Männer    5  M.* W.*

Frauen 2 5 2

Klasse Klasse
M-B M-A
4 1

Klasse Klasse
W-B W-A
2 0

 
Läufer im Ziel

Jedermannslauf 5 km 10  Klasse Klasse

Männer    8  M.* W.*

Frauen 2 8 2
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Läufer im Ziel
Walking 7,3 km 12  Klasse Klasse

Männer    6  M.* W.*

Frauen 6 6 6

Läufer im Ziel

Gesamt 195  31 Int. Wurzelweglauf Konz 2006 31 Int. Wurzelweglauf Konz 2006 134
Männer    168  Schüler C/D 600 m Schüler C/D 600 m32
Frauen 46 Schüler A/B 2000 m Schüler A/B 2000 m7

Jedermannslauf 5 km Jedermannslauf 5 km10
Walking 7,3 km Walking 7,3 km 12
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Notizen
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